Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

INDICAÇÃO Nº. _____ / 2018 / GABV/ JM.

Indicação para que o Gerente Municipal de Segurança

Pública e Social disponibilize telefone móvel para a

Defesa Civil.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições

legais, INDICA na forma regimental ao ILUSTRÍSSIMO GERENTE MUNICIPAL

DE SEGURANÇA PÚBLICA E SOCIAL, SENHOR LEONARDO ANTÔNIO

ABRANTES o que segue:

Que seja disponibilizado um telefone móvel para a Defesa Civil Municipal. Com

o número reduzido de funcionários ao sair para atender uma solicitação, não fica

ninguém no posto para atender o telefone fixo, e os demais munícipes que

necessitem da ajuda deste importante setor não conseguem contato.

Plenário Urias Simões dos Santos, 26 de fevereiro de 2018.

JOSÉ MARIA SIMOES BRANDÃO

VEREADOR

		2018-02-26T16:59:50-0300